
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.06.2025                                                                                                                            № 1229 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации города 

Иванова от 19.12.2024 № 2657 «О подготовке проекта внесения  

изменений в документации по планировке территории города  

Иванова, ограниченной улицей Зверева, переулком Слесарным,  

улицами Громобоя, Жиделева, Демидова, проспектом Ленина,  

площадью Пушкина, улицей Жарова, утвержденные  

постановлениями Администрации города Иванова 

от 21.12.2022 № 2134, от 18.01.2023 № 55» 

 

 

На основании  письма  Бюджетного государственного учреждения 

«Агентство капитального строительства Ивановской области», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Иванова, Администрация города Иванова                                

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Иванова от 19.12.2024 № 2657 «О подготовке проекта внесения изменений в 

документации по планировке территории города Иванова, ограниченной 

улицей Зверева, переулком Слесарным, улицами Громобоя, Жиделева, 

Демидова, проспектом Ленина, площадью Пушкина, улицей Жарова, 

утвержденные постановлениями Администрации города Иванова от 

21.12.2022 № 2134, от 18.01.2023 № 55». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания. 

3. Управлению внутренней политики Администрации города Иванова в 

трехдневный срок со дня издания настоящего постановления опубликовать 

его в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города 

Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


